Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Vitesse 2024

10209401 Comb. van Rooij 1-6844.0 10470951 P.B. van Vliet 1-6234.2
17110696 M. Jansen 2-6765.9 21280045 Pouw & van Schaik 2-5952.2
10470951 P.B. van Vliet 3-6748.4 17110696 M. Jansen 3-5825.4
10329005 C. Koetzier en klzn 4-6734.1 10540008 Bruce Verbeek 4-5545.1
17110840 Erik Kool 5-6732.4 10319006 Nico Blokker & Co. 5-5523.0

Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Midfond 2024

10209401 Comb. van Rooij 1-6848.2 17110696 M. Jansen 1-5714.5
10490191 J.C. Kinneging 2-6748.0 10470951 P.B. van Vliet 2-5688.5
10470951 P.B. van Vliet 3-6727.0 21280438 Team Hooymans NL 3-5299.7
10471077 L. Boekhout 4-6716.9 10240002 J.Poelstra & Zonen 4-5268.2
17129002 J. den Hartog en Zn 5-6704.3 10479178 A. Nijssen &Zn 5-5136.7

Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Dagfond 2024

10240002 J.Poelstra & Zonen 1-4878.6 17119002 Kuiper &v Steenderen 1-4541.5
17119002 Kuiper &v Steenderen 2-4823.3 17259230 Comb.Hauser & Bulle 2-4007.3
10470951 P.B. van Vliet 3-4730.2 10540567 Henri Diks 3-3865.3
21280438 Team Hooymans NL 4-4725.2 10540575 J.A. Goes 4-3792.5

10310012 R.C. Bakker 5-4669.7 10311603 A. van Zomeren 5-3576.4



Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Overnachtfond 2024

17120027 G.C. Krijgsman 1-5444.7 10200003 P. van Straten 1-4547.8
10200003 P. van Straten 2-5400.7 10311379 R. van Moorselaar 2-3927.6
21281336 Team Opijnen 3-5394.6 10201181 M. van Houten 3-3420.1
10311379 R. van Moorselaar 4-5393.1 21280043 Gerard Schalkwijk 4- 3406.6
10201181 M. van Houten 5-5354.9 10209486 C.J.J. van Wijk & Z 5- 3393.1

Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Jong 2024

10310012 R.C. Bakker 1-7747.8 10310012 R.C. Bakker 1-6184.3
10470951 P.B. van Vliet 2-7708.7 10241061 Piet Veraart 2-5619.0
17110891 Jarco de Jong 3-7706.2 17129002 J. den Hartog en Zn 3-5273.0
17110840 Erik Kool 4-7605.5 17110670 Carl Peterse 4-5080.0
10470014 R. Pouw 5-7512.1 10490191 J.C. Kinneging 5-4875.5

Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Natour 2024

10240002 J.Poelstra & Zonen 1-4891.6 21280045 Pouw & van Schaik 1-4736.6
21280438 Team Hooymans NL 2-4880.7 10240002 J.Poelstra & Zonen 2-4687.7
10209401 Comb. van Rooij 3-4874.1 10429111 Comb Van de Vooren 3-4541.8
17129002 J. den Hartog en Zn 4-4866.2 21280438 Team Hooymans NL 4-4536.8

10429111 Comb Van de Vooren 5-4854.1 10540008 Bruce Verbeek 5-4327.1



Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Generaal Snelheid 2024

10470951 P.B. van Vliet 1-25900.0 21280438 Team Hooymans NL 1-18582.5
17129002 J. den Hartog en Zn 2-25523.3 17110696 M. Jansen 2-18426.4
10429111 Comb Van de Vooren 3-25276.4 10490191 J.C. Kinneging 3-18367.0
17110696 M. Jansen 4-24741.2 10470951 P.B. van Vliet 4-18039.5
10490191 J.C. Kinneging 5-24465.5 10540008 Bruce Verbeek 5-17579.7

Kampioenen afdeling 7 regio ZUID: Generaal Totaal 2024

10470951 P.B. van Vliet 1- 35300.4 10470951 P.B. van Vliet 1-23884.8
17259230 Comb.Hauser & Bulle 2-32292.8 10471077 L. Boekhout 2-21709.4
17129002 J. den Hartog en Zn 3-31767.2 21280438 Team Hooymans NL 3-21614.9
10471077 L. Boekhout 4-31702.8 17129002 J. den Hartog en Zn 4-21596.7

10209621 A.J. Zondag & Zn. 5-31303.4 17259230 Comb.Hauser & Bulle 5-21200.2



DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID VITESSE

NR NAAM PLAATS

1 Pouw & van Schaik Buurmalsen
2 Comb. van Rooij Tull En 'T Waal
3 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht

DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID MIDFOND

NR NAAM PLAATS

1 M. Jansen Lexmond

2 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht

3 Comb. van Rooij Tull En 'T Waal

DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID DAGFOND

NR NAAM PLAATS
1 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht
2 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland

3 A.van Zomeren Tiel

RINGNR

28306805

28300994

39169033

RINGNR

28454473

39169005

39166717

RINGNR

11029343

28468306

39173570

PRYZEN

PRYZEN

PRYZEN
5
5

5

PUNTEN
6302.7
6205.1

6131.3

PUNTEN
6472.4
6211.7

6121.2

PUNTEN
4610.8
4490.0

44721



DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS
1 A.M.P. de Groot Arkel

2 Gerard Schalkwijk Lopik

3 Comb Steenbeek & Zn De Bilt

DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID JONG

NR NAAM PLAATS
1 R.C. Bakker Zoelen
2 Erik Kool Ameide
3 R.C. Bakker Zoelen

DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID NATOER

NR NAAM PLAATS
1 Comb Van de Vooren Utrecht
2 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht

3 Pouw & van Schaik Buurmalsen

RINGNR
39318971
28299280

11018940

RINGNR
48275357
48409335

48275324

RINGNR
39176265
39169033

48279523

PRYZEN

PRYZEN

PRYZEN
5

5

PUNTEN
2921.0
2864.2

2733.5

PUNTEN
6385.6
6216.8

6073.0

PUNTEN
4895.5
4816.2

4755.7



DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID SNELHEID

NR NAAM PLAATS
1 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht
2 P.B. van Vliet Utrecht
3 P.B. van Vliet Utrecht

DUIFKAMPIOENEN AFD.7 ZUID GENERAAL TOTAAL

NR NAAM PLAATS
1 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht
2 P.B. van Vliet Utrecht

3 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht

RINGNR

39169033

28312549

28312551

RINGNR

39169033

28312549

39169005

PRYZEN

19

17

17

PRYZEN

19

17

18

PUNTEN

16738.3

15067.9

13830.8

PUNTEN

16738.3

15067.9

14597.4



a o M o A D b D i b M

Winnaars derby Morlincourt

100,00
50,00
25,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

Jarco de Jong
Erik Kool

Andre en Thomas de Jong

Comb. Boot-Castillo
H. Bouwmeester & Zn
A.A. Slotboom

Carl Peterse

J.A. Goes

P.B. van Vliet

J. den Hartog en Zn
J.A. Goes

Gevbr. Willemsen
Ronald Veenendaal
P.B.van Vliet
Ronald Veenendaal
Comb. Boot-Castillo
Ronald Veenendaal

gewonnen met

prijs
18
20
24
26
29
32
33
35
40
44
56
57
58
65
71
72
74



